

Specificații tehnice (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1624428289675 (21041131)

Data: 28,06,202 Alternativa nr.:

Denumirea licitației: Necesar r de consumabile medicale pentru anul 2021

Lot: Pagina:
din

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/pr	Val est
1		2	3	4	5	6	7	8	9	
33140000-3	29	Cateter pentru aspirație și drenaj tip Redon, 70cm 18 FR	Bucată	30	50	60	1 500,0000	1 800,0000	5 zile	1192
33140000-3	30	Cateter pentru aspirație și drenaj tip Redon, 70cm 24 FR	Bucată	40	50	60	2 000,0000	2 400,0000	5 zile	1590
33140000-3	31	Cateter pentru aspirație și drenaj tip Redon, 70cm 26 FR	Bucată	30	50	60	1 500,0000	1 800,0000	5 zile	1192
33140000-3	41	Cearșaf nesteril în bandă rulou, cu perforare, dimensiune 200 m * 80 cm	M	1000	1,67	2	1 670,0000	2 000,0000	5 zile	1288
33140000-3	42	Clemă ombilicală sterilă	Bucată	200	1	1,2	200,0000	240,0000	5 zile	147
33140000-3	43	Filtru pentru aparat de respirație viral și bacterial pentru adulți 99,999% VT 300-1500ml	Bucată	100	20	24	2000	2400	5 zile	2374
33140000-3	44	Lame pentru bisturiu, sterile Nr. 22	Bucată	3000	0,7	0,84	2100	2520	5 zile	1794
33140000-3	45	Mască pentru oxigenoterapie, mărimea M	Bucată	20	12	14,4	240	288	5 zile	203
33140000-3	46	Mască pentru oxigenoterapie, mărimea L	Bucată	50	12	14,4	600	720	5 zile	507
33140000-3	47	Mască pentru oxigenoterapie, mărimea XL	Bucată	50	12	14,4	600	720	5 zile	506
33140000-3	48	Mască pentru sac Ambu Nr. 2	Bucată	5	100	120	500	600	5 zile	708
33140000-3	49	Mască pentru sac Ambu Nr. 3	Bucată	10	100	120	1000	1200	5 zile	1417
33140000-3	50	Mască pentru sac Ambu Nr. 4	Bucată	10	100	120	1000	1200	5 zile	1417
33140000-3	51	Mască pentru sac Ambu Nr. 5	Bucată	10	100	120	1000	1200	5 zile	1417
33140000-3	60	Sonda Blackmoore din cauciuc	Bucată	2	250	300	500	600	5 zile	696
33140000-3	61	Tub endotraheal cu manșetă ID 7.0 mm	Bucată	20	10	12	200	240	5 zile	199

	62	Tub endotraheal cu manșetă ID 7.5 mm	Bucată	20	10	12	200	240	5 zile	199
	63	Tub endotraheal cu manșetă ID 8.0 mm	Bucată	20	10	12	200	240	5 zile	199
33140000-3	64	Tub endotraheal cu manșetă ID 8.5 mm	Bucată	20	10	12	200	240	5 zile	199
	65	Tub traheostomic cu manșetă Nr. 7,5	Bucată	4	45	54	180	216	5 zile	151
33140000-3	66	Tub traheostomic cu manșetă Nr. 8	Bucată	4	45	54	180	216	5 zile	151
33140000-3	67	Tub traheostomic cu manșetă Nr. 8,5	Bucată	4	45	54	180	216	5 zile	151
		Total					17 750,0000	21 296,0000		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: DIANA TUTUNARU În calitate de: JURIST

Ofertantul: IM NATUSANA SRL Adresa: or. Codru, str. M. Eminescu 31